Licitação, com base no Art. 24 Inciso II da Lei Federal 8.666/93, constante do Processo nº 10.034/2023, a empresa REPROMED COM. E REP. DE MAT.
HOSPITALAR LTDA, CNPJ 36.280.113/0001-25, sediada a Rua Ipiranga, n° 56, Bairro centro, Campos dos Goytacazes/RJ, no valor de R$ 16.953,00
(dezesseis mil, novecentos e cinquenta e três reais), tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE FILMES DE RAIO-X.
Tendo transcorrido regularmente o processo em referência, depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, homologo o procedimento constante no processo supra.